

Soupis prací objektu

Firma: EUROVIA Silba, a.s.

Stavba:
Rozpočet:

222/2025/07 SO 01 Oprava LC Podražnice 135 308

222/2025/07 SO 01 58 967,10

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1		Zemní práce				567,43	
16	132251101		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,800000	612,49	489,99	
17	162251101		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,800000	96,80	77,44	
2			Zakládání				39 230,67	
19	213311141		Polštář zhuštěné pod základy ze štěrkopisků třídného	m3	0,100000	1 512,69	151,27	
20	274311126		Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	4,700000	7 209,83	33 886,20	
21	274354111		Bednění základových pasů - zřízení	m2	4,000000	1 194,73	4 778,92	
22	274354211		Bednění základových pasů - odstranění	m2	4,000000	103,57	414,28	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 169,00	
23	919411111		Čelo propustky z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000000	19 169,00	19 169,00	